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PERU EXPRESS + opcja AMAZONIA

Kraj: Peru
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/555/

Wyprawa do Peru to gwarantowane magiczne doświadczenia. W tej podróży udamy się do niesamowitego świata
inkaskich wierzeń, poznamy wyjątkową i różnorodną peruwiańską kulturę. Zobaczymy wszystko, co trzeba
zobaczyć w tym niezwykłym kraju. W programie między innymi: mistyczne Machu Picchu, pępek świata - Cuzco i
peruwiańskie Galapagos. Chętni mogą wydłużyć pobyt o wyprawę do amazońskiej dżungli, gdzie na każdym kroku
czeka zachwyt niepowtarzalną lokalną florą i fauną.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT DO PERU

Wylot z Polski, przylot do Limy i transfer do hotelu.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 2: LIMA: ZWIEDZANIE

Odwiedzamy historyczne centrum Limy, gdzie zobaczymy m. in. katedrę z grobem Pizarra na Placu de Armas,
pałac prezydencki oraz pałac biskupi. Osoby zainteresowane mają możliwość zwiedzenia katakumb w Kościele
św. Franciszka.

 

Następnie udamy się do Paracas, co zajmuje około 3-4h jazdy. Po przyjeździe zakwaterujemy się w hotelu, a
wieczorem wybierzemy się na wspólny spacer wzdłuż wybrzeża oceanu.

DZIEŃ 3: ISLAS BALLESTAS - PUSTYNIA I OAZA HUACACHINA

Podczas wycieczki łodzią na wyspy Islas Ballestas, które nazywane są peruwiańskimi
Galapagos, zobaczymy kandelabr - geoglif pozostawiony przez starożytne cywilizacje. Na wyspach spotkamy
egzotyczną faunę morską, w tym mnóstwo ptaków morskich. W zależności od pory roku, będziemy mieli możliwość
obserwować również lwy morskie i pingwiny.

 

Po południu udamy się do oazy Huacachina, a następnie pojedziemy na nocleg do Paracas.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: chętni mogą wziąć udział w ekscytujących atrakcjach na wydmach, takich jak jazda
samochodami terenowymi czy zjazdy na deskach (koszt ok. 20 USD).

DZIEŃ 4: PRZELOT DO CUZCO

OPCJA DLA CHĘTNYCH: lot małym samolotem nad płaskowyżem Nazca i obserwacja rysunków (koszt ok. 300
USD).

 

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/555/peru-express-amazonia.html
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Przejazd do Limy, transfer na lotnisko i przelot do Cuzco. Czas na aklimatyzację i spacer po mieście.

DZIEŃ 5: ŚWIĘTA DOLINA

Przejazd do Świętej Doliny Inków, leżącej na wysokości 2 400 m n.p.m. W drodze odwiedzimy farmę z alpakami i
lamami oraz zobaczymy proces tworzenia niesamowitych tkanin wykonywanych przez rzemieślników Quechua w
Peruwiańskich Andach. Zwiedzimy również ruiny Pisac i zrobimy zakupy na tamtejszym targu.

 

Następnie przejazd do hotelu w Ollantaytambo, miejscowość zlokalizowana w północnej części Świętej Doliny,
która jest jedną z najlepiej zachowanych osad i jednocześnie dawną fortecą Inków.

DZIEŃ 6: PRZEJAZD DO AGUAS CALIENTES

Tego dnia wybierzemy się na spacer lub trekking z przewodnikiem po okolicy.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: rafting rzeką Urubamba (koszt ok. 50 USD). Tym, którzy stronią od wodnej adrenaliny,
proponujemy wycieczkę konną po okolicy. Podczas przejażdżki zobaczycie widoki na Świętą Dolinę i sąsiadujące
góry. Trasa jest łatwa i nie wymaga wcześniejszego doświadczenia jeździeckiego (koszt ok. 65-80 USD).

 

Po południu przejazd pociągiem do Machu Picchu Pueblo, inaczej Aguas Calientes. Zakwaterowanie w hotelu.

DZIEŃ 7: MACHU PICCHU

Dziś zobaczymy jeden z nowych 7 cudów świata, czyli ruiny miasta Machu Picchu! Od przewodnika dowiemy się
o m.in. o tym, jak zostało odnalezione oraz dlaczego hiszpańscy konkwistadorzy nigdy się o nim nie
dowiedzieli. Chętni mogą wspiąć się na jeden z okolicznych szczytów, skąd roztacza się przepiękny widok na ruiny
miasteczka i pobliskie wzniesienia.

 

Po południu przejazd pociągiem do Cuzco.

DZIEŃ 8: CUZCO: ZWIEDZANIE

Dziś zwiedzimy Cuzco, zwane Pępkiem Świata, które było w przeszłości stolicą imperium Inków. Zobaczymy m.in.
Katedrę, w której znajduje się obraz Ostatniej Wieczerzy ze świnką morską (cuy) na talerzu oraz słynną Świątynię
Słońca, odkrytą po trzęsieniu ziemi. Spacerując brukowanymi uliczkami, będziemy podziwiać kolonialną
zabudowę powstałą na ruinach miasta Inków.

 

W wolnej chwili udamy się na zakupy pamiątek z podróży lub wejdziemy na punkt widokowy, z którego roztacza się
malownicza panorama miasta.

DZIEŃ 9: TWIERDZA SACSAYHUAMAN LUB TREKKING DO TĘCZOWYCH GÓR

Dziś odwiedzimy Twierdzę Sacsayhuaman - kompleks kamiennych murów górujących nad Cuzco. 

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: Chętni tego dnia udadzą się na jednodniowy trekking do Tęczowych Gór - Vinicunca.
Trekking jest prosty technicznie, ale jego najwyższy punkt przebiega na wysokości ponad 5 000 m n.p.m. Nagrodą
są jednak wspaniałe widoki na kolorowe góry i Czerwoną Dolinę (koszt ok. 90 USD - w cenie śniadanie i obiad).
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DZIEŃ 10 - 11: POWRÓT

Transfer na lotnisko. Przelot do Limy i następnie do Europy. Lądowanie w Polsce kolejnego dnia. 

DZIEŃ 10 - 12: OPCJA AMAZONIA - PUERTO MALDONADO (3 DNI)

Przelot z Cuzco do Puerto Maldonado, a następnie transfer do portu nad rzeką Tambopata. Stamtąd wyruszymy
łodzią do lodge położonego w dżungli. Po lunchu udamy się na krótki spacer do wieży obserwacyjnej, z której
roztacza się widok na rzekę Tambopata oraz las pierwotny. Jeśli będziemy mieli szczęście, zobaczymy małpy,
różnorodne gatunki papug, a może nawet tukany.

 

Następnego dnia udamy się na jezioro Tres Chimbadas Oxbow w Rezerwacie Tambopata, gdzie będziemy
obserwować ariranię amazońską - czyli wydrę olbrzymią, pływającą w jeziorze. Te największe łasicowate na świecie
mogą osiągać 150 cm długości. Oprócz wydr, będzie okazja by zobaczyć kajmany oraz wiele interesujących
gatunków ptaków, takich jak hoacyny - które posiadają charakterystyczne czuby czy skrzydłoszpony rogate z
kostnym kolcem na głowie. Następnie udamy się do colpy - glinianej ściany, do której przylatują papugi, by... jeść
glinę. Glina neutralizuje toksyny obecne w codziennej diecie tych ptaków. Skryjemy się w zamaskowanym
stanowisku obserwacyjnym, blisko glinianej ściany, aby nie płoszyć ptaków. Odwiedzimy również Ñape Center -
lokalną organizację społeczną, która wykorzystuje rośliny do leczenia różnych chorób. Zobaczymy ogród, w którym
są uprawiane i dowiemy się o ich właściwościach leczniczych.

 

Kolejnego dnia po śniadaniu - transfer łodzią, a następnie samochodem do Puerto Maldonado na lotnisko, skąd
mamy przelot do stolicy Peru. Po przylocie przejazd do hotelu w Limie i czas na odpoczynek.

DZIEŃ 13 - 14: OPCJA AMAZONIA - POWRÓT

Transfer na lotnisko, przelot do Europy. Lądowanie w Polsce kolejnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
28.04 - 08.05.2025 4190.00 EUR + 1000.00 PLN
28.04 - 11.05.2025 4790.00 EUR + 1000.00 PLN
27.05 - 06.06.2025 4190.00 EUR + 1000.00 PLN
27.05 - 09.06.2025 4790.00 EUR + 1000.00 PLN
22.09 - 02.10.2025 4190.00 EUR + 1000.00 PLN
22.09 - 05.10.2025 4790.00 EUR + 1000.00 PLN
20.10 - 30.10.2025 4190.00 EUR + 1000.00 PLN
20.10 - 02.11.2025 4790.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

bilety lotnicze główne Warszawa - Lima - Warszawa (najczęściej z przesiadką)
bilety lotnicze wewnętrzne Lima - Cuzco - Lima
transfery z/na lotniska w Peru
prywatny bus na trasie według programu
bilety na pociąg Vistadome Ollantaytambo - Aguas Calientes
bilety na pociąg turystyczny Aguas Calientes - Cuzco
bilety na bus turystyczny do/z ruin Machu Picchu
opcja Amazonia: bilety lotnicze wewnętrzne Cuzco - Puerto Maldonado - Lima, prywatny bus na trasie
według programu, transfer łodzią do/z lodge w dżungli

Zakwaterowanie
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8 noclegów w hotelach 3* lub 4* (pokoje 2-os. z łazienką)
1 nocleg w lodge w Ollantaytambo (pokoje 2-os. z łazienką)
opcja Amazonia: 2 noclegi w lodge w dżungli (pokoje 2-os. z łazienką), 1 nocleg w hotelu 3* lub 4* w Limie
(pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania w hotelach i lodge
opcja Amazonia: 2 śniadania, 2 lunche, 2 kolacje w lodge w dżungli, śniadanie w hotelu w Limie

Wycieczki

rejs na Islas Ballestas

Bilety wstępu

Machu Picchu
Święta Dolina
opcja Amazonia: Rezerwat Tambopata

Lokalny przewodnik

Machu Picchu
Święta Dolina
Cuzco
Twierdza Sacsayhuaman
opcja Amazonia: dżungla

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club (przy min. 4 osobach w opcji Amazonia, pozostali uczestnicy bez opcji Amazonia
wracają do Polski samodzielnie)

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie: ok. 80 USD/os.
pozostałego wyżywienia: ok. 20-30 USD/os. dziennie
zwyczajowych napiwków: ok. 50 USD/os.
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

